
UCHWAŁA NR 97/2025 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zespołu Szkół Specjalnych w Kłodzku  do złożenia 
wniosku i  zawarcia umowy o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)  oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Annie Olak Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych, ul. Wyspiańskiego 2,                
57-300 Kłodzko, pełnomocnictwa do złożenia wniosku i zawarcia umowy o przyznanie środków                      
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje:  1/ złożenie wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 
Funduszu;  2/składanie oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wparcia finansowego w ramach Funduszu;  3/ podpisanie umowy dotyczącej wsparcia 
finansowego w ramach programu wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy;  4/ 
składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 
umocowania w związku z realizacją  projektu w ramach Funduszu. 

§ 3. Czynności, o których mowa w §1 nie mogą powodować dodatkowych skutków finansowych po stronie 
szkoły i Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

§ 5. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas pełnienia funkcji dyrektora i może zostać odwołane                 
w każdej chwili. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- Starosta - Małgorzata Jędrzejewska-Skrzypczyk 

- Wicestarosta – Piotr Marchewka 

- Etatowy Członek Zarządu- Michał Cisakowski 

- Członek Zarządu – Ewelina Ptak 

- Członek Zarządu – Dariusz Kłonowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF9DF78-F26E-49BE-8D7F-D157AD45E9E9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 97/2025 
Data dokumentu 2025-05-21 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zespołu Szkół Specjalnych 

w Kłodzku  do złożenia wniosku i  zawarcia umowy o przyznanie środków 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Identyfikator dokumentu BCF9DF78-F26E-49BE-8D7F-D157AD45E9E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1918384608 
Numer seryjny 38C69269461A8CB94E49E65086895EED875BBC37 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2025 13:38:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1668763430 
Numer seryjny 1D8D2ECD4CBCA7452A15ABB72E0295C523650205 
Osoba podpisująca Michał Zbigniew Cisakowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2025 13:39:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1619026618 
Numer seryjny 2355FCAA8B16BB3ACF582FCB6FFDB42E0C496340 
Osoba podpisująca Ewelina Monika Ptak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kłodzku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2025 13:40:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1010939622 
Numer seryjny 550A481BDD1999E2273725AE5D27CD5120E48774 
Osoba podpisująca Dariusz Antoni Kłonowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kłodzku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2025 13:41:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF9DF78-F26E-49BE-8D7F-D157AD45E9E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 97/2025 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6





